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. aSc Horarios

Homenaje

Temas selectos de
matemáticas I

VERA GOMEZ ALEJANDRA
DEL SOCORRO

31

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Inglés IV

MAZA CABALLERO ALAN AMAURI

39

Conciencia histórica III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Ciencias Sociales III

SOLAR FEBE LIDIA

24

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Reacciones
Químicas

RODRIGUEZ CINCO JAVIER

28

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Inglés IV

MAZA CABALLERO ALAN AMAURI

39

Club

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Tutoría

GAMBOA GUTIERREZ CRISTIAN
IVAN

34

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Inglés IV

MAZA CABALLERO ALAN AMAURI

39

Conciencia histórica III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Temas selectos de
matemáticas I

VERA GOMEZ ALEJANDRA
DEL SOCORRO

31

Conciencia histórica III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Módulo III

ACOSTA DEL PINO MIGUEL
ANGEL

12

Reacciones
Químicas

RODRIGUEZ CINCO JAVIER

28

R   E   C   E   S   O

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:40
9:30

RECESO

9:30
10:00

4

10:00
10:50

5

10:50
11:40

6

11:40
12:30

7

12:30
13:20

8

13:20
14:10

9

14:10
15:00
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