

DESARROLLO COMUNITARIO 4H

Tutor : GAMBOA GUTIERREZ CRISTIAN IVAN

	Lu	Ma	Mi	Ju	Vi
7:00 7:50 1	Temas selectos de matemáticas I 31	Reacciones Químicas 28	Inglés IV MAZA CABALLERO ALAN AMAURI 39		Temas selectos de matemáticas I 31
7:50 8:40 2	VERA GOMEZ ALEJANDRA DEL SOCORRO	RODRIGUEZ CINCO JAVIER			VERA GOMEZ ALEJANDRA DEL SOCORRO
8:40 9:30 3	Homenaje 	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Conciencia histórica III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12
9:30 10:00 RECESO	R E C E S O				
10:00 10:50 4	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Reacciones Químicas 28
10:50 11:40 5	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	RODRIGUEZ CINCO JAVIER
11:40 12:30 6	Ciencias Sociales III 24	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Tutoría GAMBOA GUTIERREZ CRISTIAN IVAN 34	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12
12:30 13:20 7	SOLAR FEBE LIDIA	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	Club		Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12
13:20 14:10 8	Inglés IV MAZA CABALLERO ALAN AMAURI 39			Inglés IV MAZA CABALLERO ALAN AMAURI 39	Módulo III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12
14:10 15:00 9	Conciencia histórica III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12			Conciencia histórica III ACOSTA DEL PINO MIGUEL ANGEL 12	